ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯСИНОВАТСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 14»

(ГКОУ «ЯСИНОВАТСКАЯ СШИ № 14»)

ПРИКАЗ

14.11.2023                             № __158______

Ясиноватая

О создании школьного спортивного

клуба «Чемпион»

С целью создания школьного спортивного клуба «Чемпион»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

- Слесарева В.Н., заместитель директора;

- Филипенко П.А., учитель физической культуры;

- Алюкова Л.Ф., учитель лечебной физической культуры;

- Быгу Т.Н., главный бухгалтер, представитель родительского сообщества;

- Кривошея София, обучающаяся 9-А класса.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

«Чемпион» назначить заместителя директора Слесареву В. Н.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба «Чемпион»:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба,

его целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе «Чемпион» на ос-

новании методических рекомендаций и примерного положения о школьном спорти-

вном клубе.

3.3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Чемпион» учи-

теля физической культуры Филипенко П. А.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба «Чемпион»:

Филипенко П. А. – председатель

Алюкова Л. Ф. – заместитель председателя

Проценко Л. Л. – секретарь

Члены клуба:

Крайнов Ярослав, обучащийся 7 класса

Пешоха Антон, обучащийся 8 класса

Ведь Дмитрий, обучащийся 9-А класса

Стоян Кирилл, обучащийся 9-Б класса

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.